

Nuuk Food ApS

Industrivej 4,

3905 Nuussuaq

CVR-nr. 16049247

Årsrapport for 2023

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
26-05-2024

Aviaq Kleist
Dirigent

Nuuk Food ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Nuuk Food ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nuuk Food ApS Industrivej 4, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.	16049247
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Aviaq Louise Kleist
Pengeinstitut	Bank Nordik

Nuuk Food ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af mad.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 3.476, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.524.529, og en egenkapital på kr. 250.234.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Nuuk Food ApS

Bruttofortjeneste		3.526.968	866.260
Personaleomkostninger		-2.709.382	-1.021.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-545.395	-508.570
Driftsresultat		272.191	-663.619
Andre finansielle indtægter	3	50	0
Finansielle omkostninger	4	-268.765	-101.640
Resultat før skat		3.476	-765.259
Skat af årets resultat		0	171.515
Årets resultat		3.476	-593.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.476	-593.744
Resultatdisponering		3.476	-593.744

Nuuk Food ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.969.580	3.136.848
Produktionsanlæg og maskiner		689.615	713.682
Materielle anlægsaktiver		3.659.195	3.850.530
Deposita		255.000	216.000
Finansielle anlægsaktiver		255.000	216.000
Anlægsaktiver		3.914.195	4.066.530
Råvarer og hjælpematerialer		483.764	517.255
Varebeholdninger		483.764	517.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.149	114.122
Andre tilgodehavender		64.327	68.334
Tilgodehavender		117.476	182.456
Likvide beholdninger		9.094	17.200
Omsætningsaktiver		610.334	716.911
Aktiver		4.524.529	4.783.441

Nuuk Food ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		120.234	116.758
Egenkapital		250.234	246.758
Hensættelser til udskudt skat		20.000	20.000
Hensatte forpligtelser		20.000	20.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.788.631	1.828.153
Gæld til banker		897.241	996.648
Gæld til joint ventures		586.556	629.375
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.272.428	3.454.176
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		287.000	256.000
Gæld til banker		189.567	434.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.245	170.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.678	188.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.377	13.748
Kortfristede gældsforpligtelser		981.867	1.062.507
Gældsforpligtelser		4.254.295	4.516.683
Passiver		4.524.529	4.783.441
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Nuuk Food ApS**Noter****2023****2022****1. Andre noteoplysninger**

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Kompensation Covid-19		71.000
		71.000

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter og forventes ikke gentaget i de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.687.698	961.538
Andre omkostninger til social sikring	21.684	52.291
Andre personaleomkostninger	0	7.480
	2.709.382	1.021.309

Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	6
-----------------------------------	----	---

3. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	50	0
	50	0

4. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	268.765	101.640
	268.765	101.640

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.788.631	103.000	1.473.000
Gæld til banker	897.241	119.000	525.000
Gæld til joint ventures	586.556	34.000	209.000
	3.272.428	256.000	2.207.000

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har pr. 31. december 2023 deponeret ejerpantebreve på nom. kr. 2.500.000 til sikkerhed for bankgæld i BankNordik. Ejerpantebrevene giver pant i bygningen Industrivej 4, Nuuk.

Selskabet har pr. 31. december 2023 deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 2.190.000 til sikkerhed for realkreditlån i DLR Kredit. Ejerpantebrevet giver pant i bygningen Industrivej 4, Nuuk.

Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 af de pantsatte aktiver udgør kr. 2.813.301.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne kan opsiges med 3 måneders varsel og den årlige leje udgør kr. 225.000.